

**Коммерческое предложение №23-07 от 13.02.2023**

Объект - Гидроизоляция участков деформационного шва в стене и по потолку возле машиноместа 320-321 в подземном паркинге по адресу г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 111

Таблица №1 - Ведомость объёмов работ

№ п/п	Виды работ	Ед-цы изм.	Объём работ
1	Очистка поверхности отбойниками вдоль шва	м	5,50
2	Шлифовка бетона вдоль шва	м	5,50
3	Отбивка слабого бетона и ремонт Скрепой М700	м2	4,40
4	Пробивка штрабы по шву	м.п.	5,50
5	Герметизация штрабы Скрепой М700	м.п.	5,50
6	Монтаж системы Пенебанд С по деф.шву	м.п.	5,50
7	Обработка поверхности Пенетроном в 2 слоя	м2	5,50
8	Монтаж дренажной трубы в полу	шт.	1,00
9	Затаривание и вывоз мусора	шт.	1,00

Таблица №2 - Расчёт стоимости материалов

№ п/п	Материал	Объём работ	Кол-во	Цена	Ст-ть
1	Пенетрон	5,50	5,00	475	2375
2	Скрепа М700	4,40	125,00	88	11000
3	Пенепокси	5,50	3,00	2970	8910
4	Лента Пенебанд С	5,50	6,50	1590	10335
5	Клей Пенепокси 2К	5,50	15,00	1020	15300
<b>Общая стоимость материалов:</b>				<b>47 920,00</b>	

Таблица №3 - Расчёт стоимости работ

№ п/п	Виды работ	Объём	Цена	Ст-ть
1	Очистка поверхности отбойниками вдоль шва	5,50	330	1815
2	Шлифовка бетона вдоль шва	5,50	250	1375
3	Отбивка слабого бетона и ремонт Скрепой М700	4,40	900	3960
4	Пробивка штрабы по шву	5,50	700	3850
5	Герметизация штрабы Скрепой М700	5,50	1300	7150
6	Монтаж системы Пенебанд С по деф.шву	5,50	2000	11000
7	Обработка поверхности Пенетроном в 2 слоя	5,50	650	3575
8	Монтаж дренажной трубы в полу	1,00	800	800
9	Затаривание и вывоз мусора	1,00	1500	1500
<b>Общая стоимость работ:</b>			<b>35 025,00</b>	

**Общая стоимость работ и материалов:**

**82 945,00** руб.

без НДС

**Силами Заказчика в зоне работ необходимо произвести подготовительные мероприятия:**

- **демонтаж вентиляционных систем**
- **демонтаж электропроводки**
- **освободить машиноместо 320-321**